

وزیر آموزش و پرورش:

موضوع افزایش سقف سنی ورود به دانشگاه فرهنگیان بررسی می شود

حاجی میرزایی گفت: در حال بررسی موضوع افزایش سقف سنی هستیم اما فعلا همان ۲۲ سال را برای این کار در نظر گرفتیم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، از جمله شرایط و الزامات ورود به حرفه معلمی ورود به دانشگاه‌های تربیت معلم شامل دانشگاه‌های فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجایی است که البته الزامات و ضوابط خاص خود را دارد.

سقف سنی ۲۲ سال تمام حداقل معدل کل ۱۴، نمره علمی بالای ۵۰۰ و ۵ هزار و ۵۰۰ از جمله ضوابط اختصاصی در نظر گرفته شده برای دانشجویان معلمان و در نهایت معلم شدن محسوب می‌شود، اما ماجرا از آنجایی شروع می‌شود که در پیام ضوابط اختصاصی سقف سنی در سال ۱۳۹۱ سال بود، اما در سال ۹۲ با تغییر نظر شورای عالی آموزش و پرورش این عدد به ۲۲ سال تقلیل یافت. اعتراض به این موضوع از سوی علاقه‌مندان ورود به حرفه معلمی بارها مطرح شد و مسئولان امر از پیگیری موضوع خبر دادند، اما اخیر ماه گذشته هم مسئولان دانشگاه فرهنگیان از سه ساله شدن طول تحصیل در این دانشگاه خبر دادند که البته باید با هماهنگی وزارت علوم به اجرا برسد. همین موضوع باعث شد تا مشتاقان ورود به حرفه معلمی از این حیث که یک سال از سن ورود به معلمی کاسته می‌شود، نسبت به حل شدن مشکل‌شان امیدوار باشند.

در این مورد محسن حاجی میرزایی وزیر آموزش و پرورش هم به باشگاه خبرنگاران جوان، گفت که موضوع افزایش سقف سنی در حال بررسی و جمع بندی است اما نظرات کارشناسی که در شرایط فعلی وجود دارد این است که در همه سال‌ها سن ۲۲ سال را برای ورود به این حرفه داشتیم و فقط یکی دو سال این سقف افزایش پیدا کرده بود.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه سن ۲۲ سال برای ورود به این حرفه مطلوب است، اظهار کرد: با توجه به این شرایط، فعلاً همان سقف سنی را برای پذیرش دانشجومعلمان در نظر می گیریم.

رئیس دانشگاه فنی وحرفه‌ای مطرح کرد:

تخصیص بودجه ۲۱۲ میلیارد

تومانی جهت بروز رسانی تجهیزات کارگاهی و زیربنایی

رئیس دانشگاه فنی وحرفه‌ای از اختصاص ۲۱۲ میلیارد تومان جهت بروز رسانی تجهیزات کارگاهی و آزمایشگاهی این دانشگاه خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ابراهیم صالحی عمران رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای اظهار کرد: تربیت تکنیسین و کارشناس حرفه‌ای با افزایش اشتغال مولد و پایدار سبب درون زایی اقتصاد کشور می‌گردد لذا در راستای اجرای بند "ب" ماده ۵۵ برنامه ششم توسعه کشور برای نخستین بار با ردیف اعتبار مستقل مبلغ ۲۱۲ میلیارد تومان جهت بروز رسانی تجهیزات کارگاهی و آزمایشگاهی دانشگاه تخصیص یافت.

وی با اشاره بر اینکه برای آموزش نیروی انسانی ماهر و تکمیل چرخه تولید علم به ثروت، تجهیزات آموزشی کارگاهی و آزمایشگاهی نقش اساسی دارد افزود: با حمایت دولت و مجلس برای نخستین بار در دانشگاه فنی و حرفه‌ای به منظور توسعه آموزش‌های مرتبط با طراحی، ساخت، نصب تجهیزات و انتقال و بومی سازی فناوری، بودجه‌ای بالغ بر ۲۱۲ میلیارد تومان به توسعه زیر بنایی و بروزرسانی تجهیزات آزمایشگاه‌ها و کارگاهی دانشگاه اختصاص پیدا کرده است.

وی تصریح کرد: با ایلای سازمان برنامه و بودجه اعتبار دیگری بالغ بر ۵۲ میلیارد تومان جهت تعمیر اساسی و خرید تجهیزات و ماشین آلات سال ۱۳۹۹ با افزایش ۲۱۵ نسبت به سال گذشته به دانشگاه فنی و حرفه‌ای تخصیص داده شده است.

وی در پایان خاطر نشان کرد: دانشگاه فنی و حرفه‌ای با ۲۳۰۰ کارگاه و آزمایشگاه در ۱۷۶ دانشکده و آموزشکده تابعه متولی آموزش بیش از ۱۸۰۰۰۰ دانشجو در کشور است و طرح بروز رسانی تجهیزات آموزشی دانشگاه از سال ۱۳۹۸ با حمایت بانک‌های اقتصادی و صنایع کشور آغاز شده که تاکنون بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان از محل این حمایت‌ها در قالب طرح تجهیز کارگاه‌ها و آزمایشگاه‌ها با نام " برند ملی" صورت پذیرفته است.

یک بام و دوهوای آموزش عالی در خوزستان

باتکلیفی دانشجویان موسسه آموزش عالی بانکداری اهواز

امتحانات دانشگاه های دولتی و آزاد به شکل مجازی برگزار می شود

غلامرضا شریعتی درباره امتحانات دانشگاه آزاد خوزستان که بیش از ۲۰ هزار دانشجوی فعال دارد، اظهار داشت: دانشگاه آزاد اسلامی خوزستان یکی از مراکز پرجمعیت خوزستان است و مطابق مصوبات ستاد کرونا و برای جلوگیری از شیوع کرونا تمامی امتحانات و آزمون‌های دانشگاه‌های آزاد سطح استان به صورت مجازی و غیر حضوری برگزار می‌شود.

امتحانات مجازی دانشجویان به دانشگاه آزاد محدود نبود و امتحانات دانشگاه شهید چمران اهواز را نیز غیر حضوری شد. علیرضا جلیلی فر دراین باره اظهار داشت: با توجه به اینکه شرایط موجود به علت شیوع ویروس کرونا به گونه ای نیست که انتظار بهتر شدن آن در تیرماه وجود داشته باشد لذا به منظور جلوگیری از تجمع فعالیت‌های آموزشی در مهر، آبان و به شهرپور معاونت آموزشی تصمیم گرفت امتحانات به صورت مجازی ۱۴ تیر تا ۱۵ مرداد ماه برگزار شود.

بی اعتنایی موسسه آموزش عالی بانکداری اهواز به تصمیمات ستاد کرونا خوزستان

با وجود تاکید ستاد کرونا و ضرورت رعایت بهداشتی برای حفظ سلامت دانشجویان، موسسه آموزش عالی بانکداری اهواز بدون توجه به شرایط قرمز خوزستان و بر خلاف وحدت رویه استان در برگزاری آزمون‌ها، امتحانات را به شکل حضوری برگزار می کند. این شیوه برگزاری امتحانات و تجمع دانشجویان که بیشتر از پرسنل بانک هستند، موجی از نگرانی را ایجاد کرده است.

جمعی از دانشجویان در نامه ای به معاونت آموزشی موسسه عالی بانکداری ایران خواستار ورود جدی به این مساله و مانع از شیوع کرونا بین دانشجویان به سبب حضور در محل آزمون شدند.

شیوع بالای کرونا امتحانات دانشجویان خوزستان را به شکل مجازی کرده است. با وجود تاکید ستاد کرونا بر غیرحضوری بودن امتحانات، اصرار موسسه آموزشی بانکداری اهواز بر برگزاری حضوری، موجی از نگرانی را بین خانواده‌ها ایجاد کرده است.

به گزارش تسنیم از اهواز: استان خوزستان تنها استان کشور در هفته های گذشته است که از لحاظ شدت شیوع کرونا در وضعیت قرمز قرار دارد. به طوری که شمار مبتلایان استان در روزهای گذشته بالای ۷۰۰ نفر بوده است. آماری که نشان می دهد ضرورت رعایت فاصله اجتماعی امری حیاتی و اجتناب ناپذیر است.

وضعیت کرونا در خوزستان همچنان قرمز است

تصورات باطلی چون گرما کرونا را از بین می برد و یا افراد جوان چندان آسیبی از کرونا نمی بینند. در کنار خستگی مردم از قرنطینه خانگی و دشواری های رعایت پروتکل ها همگی دست به دست هم داده است تا روزانه بیش از ۶۰۰ و اخیراً در رکوردی جدید عددی بالای ۷۰۰ در تابلوی کرونایی های خوزستان ثبت شود. آماری که ظرفیت بیمارستان رازی اهواز به عنوان بیمارستان معین بیماران مبتلا به کرونا تکمیل و دانشگاه علوم پزشکی اهواز مجبور به پذیرش بیمار در ۵ بیمارستان جدید اهواز شد.

وضعیت قرمز کرونا در خوزستان علاوه بر اقتصاد؛ آموزش عالی را نیز تحت تاثیر قرار داده و بسیاری از دانشگاه ها را به سمت نیمه تعطیل و مجازی کشانده است. به طوری از اسفند ۹۸ تاکنون هیچ کلاس حضوری در آموزش عالی خوزستان نتوانسته است تشکیل شود.

مساله امتحانات دانشجویان و دانش آموزان به ستاد کرونا استان کشیده شده و استاندار خوزستان به مساله وحدت رویه در برگزار امتحانات تاکید کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، عضو هیئت علمی دانشگاه شدن یکی از آرزوهای فارغ التحصیلان مقطع دکتری است. البته به دست آوردن این کرسی نیازمند طی کردن هفت خان رستم است اما پایان تمامی هفت خان‌ها به همین خوبی نیست. هفت خان‌های این روزهای جامعه ما گویی همیشه محکومند به شکست در برابر قولینی که همگی بر علیه آنها نوشته شده است.

هفت خان رستم جذب هیئت علمی

هفت خان جذب در هیئت علمی به این شرح است: گرفتن دیپلم، لیسانس، مدرک فوق لیسانس، مدرک دکتری، نگارش کتاب چاپ مقاله و در مجموع بالا بردن درجه علمی شرکت در فرایند جذب اعضای هیئت علمی که هر ساله برگزار می‌شود و در نهایت گذر از سد استادان بازنشسته. بسیاری از متقاضیان شرکت در فرایند جذب هیئت علمی از مرحله آخر این رویه اطلاع ندارند و نمی‌دانند چنین مرحله ای را هم باید پشت سر بگذرانند.

روند جذب اعضای هیئت علمی

محمدرضا رضوان طلب، رئیس مرکز جذب وزارت علوم در تشریح مراحل فرایند جذب گفت: از طریق دبیرخانه هیئت اجرایی جذب دانشگاه و موسسه مربوطه در اولین گام فرآیند جذب گروه‌ها، دانشکده و دانشگاه‌ها نیازهای خود را در سامانه بارگذاری می‌کنند و سپس وزارتخانه این نیازها را برآی تطبیق با آمایش و نقشه علمی کشور و تطبیق آن بر برنامه‌های اداری و مالی به مرکز نظارت می‌فرستد.

او افزود: پس از این مرحله ما از طریق فراخوان از متقاضیان دعوت می‌کنیم آمادگی و اطلاعات خود را در سامانه ثبت کنند.

رضوان طلب ادامه داد: در هنگام ارزیابی‌های علمی و تخصصی نیز اولین مرحله، سنجش توانایی‌های علمی متقاضیان از سوی کارگروه توانایی‌های علمی است و بعد از این مرحله از سوی کارگروه صلاحیت‌های عمومی، صلاحیت متقاضیان مورد ارزیابی قرار می‌گیرد و در نهایت رای هیئت اجرایی جذب دانشگاه‌ها مهمترین فاکتور تأیید یا رد متقاضیان در هیئت مرکزی است.

شرکت در فراخوان جذب اعضای هیئت علمی نتیجه‌ای ندارد

یکی از فارغ التحصیلان مقطع دکتری رشته کشاورزی از دانشگاه تربیت مدرس به خبرنگار حوزه دانشگاه گفت: ۲ سال است که در فراخوان جذب اعضای هیئت علمی شرکت می‌کنم و هنوز هیچ چولی حتی مبنی بر پذیرفته نشدن دریافت نکرده‌ام. او در ادامه بیان کرد: حتی زمانی که به سایت دانشگاهی که درخواست جذب در آنجا را داده‌ام، مراجعه می‌کنم فرایند بررسی مدرک همچنان در همان وضعیت بررسی است. فقط هر سال هزینه پرینت سوابق عملی و پست را پرداخت می‌کنیم، بدون هیچ نتیجه ای. این فارغ التحصیل مقطع دکتری اضافه کرد: قبلا از سایرین هم شنیده بودم که شرکت در این فراخوان هیچ نتیجه‌ای ندارد و دیگر هم شرکت نمی‌کنم.

مسئولان چه می‌گویند؟

بارها مسائل و مشکلاتی از این دست شنیده و به چشم خود دیده ایم تا جایی که این مسائل برای ما عادی شده است. اما به تازگی مرکز جذب وزارت علوم با ارسال نامه‌ای از خان هفتم جذب رونمایی کردند. نامه‌ای که دلالت بر تسهیل روند جذب استادان بازنشسته در جذب هیئت علمی بدون هیچ گونه شرط و شروطی است.

زهراف قدسی، رئیس انجمن استادان حق التدریس دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی استان البرز در این باره گفته است: مطابق این نامه استادان بازنشسته دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی کشور می‌توانند بدون توجه به شرایط سنی فراخوان جذب اعضای هیئت

نسخه موسسه آموزش عالی بانکداری کشور متناسب با شرایط کرونا در خوزستان نیست

این دانشجویان دوره تحصیلات تکمیلی در این نامه بر لحاظ کردن شرایط قرمز خوزستان در تصمیم‌گیری‌های دانشگاه اظهار داشتند: امتحانات کلیه واحدهای دانشگاهی استان خوزستان اعم از دولتی و خصوصی مثل دانشگاه شهید چمران اهواز و کلیه واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی به علت طغیان کرونا و قدرت بالای این ویروس در همه گیری از سوی ستاد کرونا به شکل مجازی برگزار می‌شود.

دانشجویان دوره تحصیلات تکمیلی موسسه بانکداری اهواز با اشاره به اینکه دانشجویان موسسه عموماً از کارمندان بانک بوده و در خط مقدم درگیری با کرونا قرار دارند، اظهار داشتند: برگزاری امتحانات به شکل حضوری همه گیری و شیوع آن را بین دانشجویان افزایش و وضعیت را غیر قابل کنترل و وخیم می‌کند.

برگزاری حضوری امتحانات، سودی جز به خطر انداختن جان دانشجویان ندارد

این دانشجویان همچنین با اشاره به ابتلا تعداد بالای از پرسنل بانک به کرونا بیان داشتند: بخش زیادی از پرسنل بانک به این ویروس مبتلا شده و برخی نیز جان خود را از دست دادند. اکنون که این پرسنل این گونه فداکارانه در خط مقدم حفظ شریان اقتصادی استان تلاش می‌کنند، برگزاری حضوری امتحانات نوعی به خطر انداختن جان دانشجویان است.

تردد دانشجویان غیر بومی موسسه بانکداری برای حضور در امتحانات شیوع کرونا را سبب می شود

با توجه به تردد دانشجویان در بین شهرستان‌ها و استانهای مجاور برای حضور در محل امتحانات، این شیوه برگزاری علاوه بر کنترل ناپایداری کرونا، قطعاً نوعی زائل کردن زحمات‌های کادر درمان در کنترل این بیماری است.

بازنشسته ها مجال فعالیت به جوانان نمی دهند



اجرای جدی قانون بازنشستگی در دانشگاه‌ها

عبدالرضا باقری، قائم مقام وزیر علوم از اجرای جدی قانون بازنشستگی در دانشگاه‌ها خبر داد و گفت: برای ایجاد ظرفیت ویژه فارغ التحصیلان دکتری باید اجرای قانون بازنشستگی جدی و به موقع صورت گیرد.

وی بیان کرد: با توجه به اینکه فارغ التحصیلان دوره دکتری در کشور زیاد هستند بر اجرای آیین نامه بازنشستگی در سال جاری تاکید شده است. ما باید زمینه اشتغال برای این دانشجویان را فراهم کنیم بنابراین اگر بخواهیم ظرفیت جدید ایجاد کنیم باید مقررات مربوط به بازنشستگی را جدی گرفته و بازنشستگی را به موقع انجام دهیم. قائم مقام وزیر علوم افزود: براساس قانون مجلس شورای اسلامی بکارگیری بازنشستگان در دانشگاه‌ها ممنوع بوده و اگر فردی که بازنشسته شده بخواهد اعاده به کار کند، باید طبق قانون مجلس باشد. استادان بازنشسته ای که با دانشگاه‌ها همکاری می‌کنند اعاده به کار نمی‌شوند. قانون مجلس اجازه داده تمام بازنشستگان دولت به صورت یک سوم به کار گرفته شوند اما به این منزله نیست که مسئولیت پیدا کرده اند.

باقری تصریح کرد: در آیین نامه استخداهی اعضای هیئت علمی نیز اجازه داده شده است که دانشگاه‌ها از خدمات و تجارب اعضای هیئت علمی بازنشته در قالب حق التدریس یا راهنمای پایان نامه دکتری و یا کارشناسی ارشد استفاده کنند. اکنون هم در اصلاح آیین نامه استخداهی اعضای هیئت علمی بر آن تاکید شده است تا ضمن احترام به حقوق استادان بازنشسته از تجارب آنها استفاده شود.

قوانین برای استان بازنشته، جوان می‌شود!

با وجود اعلام مخالفت وزیر علوم در به کارگیری بازنشسته‌ها، گویی شرایط کنونی به گونه‌ای است که همچنان بازنشسته‌ها در صدر هستند و علی رغم پیر شدن، قوانین هر روز برای آنها جوان تر می‌شوند، در صورتی که باید به جوانان فارغ التحصیل بیشتر توجه شود اما قوانین و مصوباتی که هر روز پرده برداری می‌شوند گویای سنگ‌هایی هستند که جوانان به هیچ وجه از پس برداشتن آنها برنمی آیند.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای ایجاد و توسعه معابر شهری نوبت دوم

شهرداری حمیدیه در نظر دارد مناقصه عمومی ایجاد و توسعه معابر شهری به شماره ۱۶/۲۳/۹۰۵ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۹۹/۳/۱۷ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه تاریخ ۹۹/۰۳/۲۱
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۸ صبح روز یکشنبه تاریخ ۹۹/۳/۲۵
لغایت ساعت ۱۸ روز چهارشنبه ۹۹/۰۴/۰۴
زمان بازگشایی پاکات ها: ساعت ۱۰ صبح روز پنج شنبه تاریخ ۹۹/۰۴/۰۵
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: حمیدیه کوی دولت آباد خیابان شهرداری و تلفن: ۰۶۱۳۶۷۲۳۵۰
همراه: ۰۹۱۶۹۰۶۷۹۳۹
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴
دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸
۲۰۹۹۰۰۵۳۹۳۰۰۰۰۹
مولایی شهر دار حمیدیه

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای ایجاد و توسعه معابر شهری نوبت دوم

شهرداری حمیدیه در نظر دارد مناقصه عمومی ایجاد و توسعه معابر شهری به شماره ۱۶/۲۳/۹۰۱ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۹۹/۳/۱۷ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه تاریخ ۹۹/۰۳/۲۱
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۸ صبح روز یکشنبه تاریخ ۹۹/۳/۲۵
لغایت ساعت ۱۸ روز چهارشنبه ۹۹/۰۴/۰۴
زمان بازگشایی پاکات ها: ساعت ۱۰ صبح روز پنج شنبه تاریخ ۹۹/۰۴/۰۵
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: حمیدیه کوی دولت آباد خیابان شهرداری و تلفن: ۰۶۱۳۶۷۲۳۵۰
همراه: ۰۹۱۶۹۰۶۷۹۳۹
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴
دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸
۲۰۹۹۰۰۵۳۹۳۰۰۰۰۰۰۶
مولایی شهر دار حمیدیه

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای ایجاد و توسعه معابر شهری نوبت دوم

شهرداری حمیدیه در نظر دارد مناقصه عمومی ایجاد و توسعه معابر شهری به شماره ۱۶/۲۳/۸۹۹ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۹۹/۳/۱۷ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه تاریخ ۹۹/۰۳/۲۱
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۸ صبح روز یکشنبه تاریخ ۹۹/۳/۲۵
لغایت ساعت ۱۸ روز چهارشنبه ۹۹/۰۴/۰۴
زمان بازگشایی پاکات ها: ساعت ۱۰ صبح روز پنج شنبه تاریخ ۹۹/۰۴/۰۵
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: حمیدیه کوی دولت آباد خیابان شهرداری و تلفن: ۰۶۱۳۶۷۲۳۵۰
همراه: ۰۹۱۶۹۰۶۷۹۳۹
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴
دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸
۲۰۹۹۰۰۵۳۹۳۰۰۰۰۰۰۸
مولایی شهر دار حمیدیه